АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

САСОВСКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2016 г. № 88

п. Батьки

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области от 18 ноября 2010 года № 55/2 «Об утверждении Положения о

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и

муниципальными служащими в муниципальном образовании – Батьковское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и

соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, в соответствие действующему

законодательству Российской Федерации, руководствуясь Указом Президента РФ от

21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,

предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

федеральной государственной службы, и федеральными государственными

служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими

требований к служебному поведению», Уставом муниципального образования –

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области, администрация муниципального образования – Батьковское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области от 18.11.2010 № 55/2 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими

в муниципальном образовании – Батьковское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области и соблюдения муниципальными

служащими ограничений и запретов» следующие изменения:

1.1. пункт 6 дополнить п.п. «д» следующего содержания:

«д) средствами массовой информации»;

1.2. пункт 7 дополнить п.п. «д» следующего содержания:

«д) средствами массовой информации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования – Батьковское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Батьковского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования – Батьковское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                          Р.Н. Тактаров